

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Производственно-технический отдел. Группа наладки оборудования																							
10	Ведущий инженер по наладке и испытаниям	2		2	3.1			3.1				3.1		2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
11	Инженер по наладке и испытаниям 2 категории	2		2	3.1			2				2		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
12	Ведущий инженер	2		2	3.1			3.1				3.1		2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий и телекоммуникаций. Группа СДУ																							
13	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 5 разряда				3.1							1		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
570	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики 5 разряда				3.1				2			2		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технической диагностики/Лаборатория технической диагностики металлов и сварки																							
571	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю 6 разряда	2		2	3.1			2				3.1		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
572	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю 6 разряда	2		2	3.1			2				3.1		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технической диагностики/Группа по наладке опрото-подвесной системы и тепловизионному оборудованию																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
573	Инженер 1 категории	2		2	3.1			2				2		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Котлотурбинный цех																							
24	Слесарь по обслуживанию оборудования КТЦ электростанции 5 разряда	2		2	3.1			2				3.1		3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
574	Старший машинист энергоблока 8 разряда	2		2	3.1			2		2		3.1		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
575	Машинист энергоблока 8 разряда	2		2	3.1			2		2		2		2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
576	Машинист энергоблока 8 разряда	2		2	3.1			2		2		2		2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
577	Моторист дробильной установки и транспортеров 3 разряда			2	3.1			2						2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
578	Моторист дробильной установки и транспортеров 3 разряда			2	3.1			2						2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
579	Моторист дробильной установки и транспортеров 3 разряда			2	3.1			2						2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
580	Машинист компрессорных установок 4 разряда			2	3.2									2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
581	Машинист пневмотранспортного и аспирационного оборудования 3 разряда	2		2	3.2									3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
582	Машинист пневмотранспортного и аспирационного оборудования 3 разряда	2		2	3.2									3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
Электрический цех																							
32	Электромонтер (старший), занятый на обслуживании котельного, турбинного оборудования, оборудования топливopодачи 6 разряда	2		2	3.2			2		2		3.1		2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
33	Электромонтер (старший), занятый на обслуживании котельного, турбинного оборудования, оборудования топливopодачи 6 разряда	2		2	3.2			2		2		3.1		2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
Электрический цех Группа по эксплуатации оборудования																							
31	Аккумуляторщик 3 разряда	3.1												2		3.1		да	нет	нет	да	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Цех автоматизированных систем управления технологическими процессами																							
583	Начальник смены цеха	2		2	3.1			2		2		2		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Цех автоматизированных систем управления технологическими процессами/Группа функционально группового управления и технологических защит																							
584	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	2		2	2			2		2		2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Химический цех																							
585	Аппаратчик приготовления химических растворов 4 разряда	3.1			2									2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
Центральная химическая лаборатория/Группа контроля технологических вод и реагентов																							
586	Лаборант химанализа 5 разряда	2		2	2			2			2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
587	Лаборант химанализа 5 разряда	2		2	2			2			2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
588	Лаборант химанализа 4 разряда	2		2	2			2			2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
Центральная химическая лаборатория/Группа контроля технологических масел, топлива и газоздушных сред																							
589	Лаборант химанализа 5 разряда	2		2	2			2			2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
590	Лаборант химанализа 5 разряда	2		2	2			2			2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
591	Лаборант химанализа 5 разряда	2		2	2			2			2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
Центральная химическая лаборатория/Группа промышленной санитарии и контроля сточных и природных вод																							
592	Лаборант химанализа 5 разряда	2		2	2			2			2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
593	Лаборант химанализа 4 разряда	2		2	2			2			2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
Центральная химическая лаборатория/Экспресс лаборатория																							
594	Лаборант химанализа 5 разряда	2		2	2			2			2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
Топливоно - транспортный цех																							
50	Слесарь по обслуживанию оборудования топливоподдачи электростанции 4 разряда	2		3.1	3.2									2		3.2		да	да	нет	да	нет	да
51	Сливщик-разливщик 3 разряда	2		3.1	3.1									2		3.1		да	нет	нет	да	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
53	Машинист бульдозера 6 разряда	2		3.1	3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	да	нет	да
54	Машинист бульдозера 6 разряда	2		3.1	3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	да	нет	да
596	Машинист тепловоза 7 разряда	2			2	2		2	2					3.2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
597	Машинист тепловоза 7 разряда	2			2	2		2	2					3.2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
598	Машинист тепловоза 7 разряда	2			2	2		2	2					3.2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
599	Машинист тепловоза 7 разряда	2			2	2		2	2					3.2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
600	Машинист вагоноопрокидывателя 5 разряда			2	3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
601	Машинист вагоноопрокидывателя 4 разряда			3.2	3.1									3.2		3.3		да	да	да	да	нет	да
602 А	Машинист топливopодачи 5 разряда			3.1	3.1							3.1		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да
603 А(602А)	Машинист топливopодачи 5 разряда			3.1	3.1							3.1		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да
604 А(602А)	Машинист топливopодачи 5 разряда			3.1	3.1							3.1		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да
605 А(602А)	Машинист топливopодачи 5 разряда			3.1	3.1							3.1		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да
606	Машинист экскаватора роторного 6 разряда			3.1	3.1	2		2	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	да	нет	да
607	Машинист экскаватора роторного 6 разряда			3.1	3.1	2		2	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	да	нет	да
608	Моторист автоматизированной топливopодачи 6 разряда													2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Топливоно - транспортный цех\Группа по эксплуатации оборудования																							
595	Ведущий инженер			2	3.2									2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Топливоно - транспортный цех\Участок ТОиР																							
609	Машинист крана 5 разряда	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
610 А	Монтер пути 5 разряда	2			3.1				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
611 А(6 10А)	Монтер пути 5 разряда	2			3.1				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
612 А(6 10А)	Монтер пути 5 разряда	2			3.1				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
613	Монтер пути 4 разряда	2			3.1				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
614 А	Слесарь по ремонту путевых машин и механизмов 5 разряда	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
615 А(6 14А)	Слесарь по ремонту путевых машин и механизмов 5 разряда	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
616 А	Слесарь по ремонту подвижного состава 5 разряда	2			2				2					3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
617 А(6 16А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 5 разряда	2			2				2					3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
618 А(6 16А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 5 разряда	2			2				2					3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
619	Слесарь по ремонту подвижного состава 4 разряда	2			2				2					3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
620	Мастер по ремонту оборудования топливopодачи	2		2	3.1	2		2	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
621 А	Слесарь по ремонту оборудования топливopодачи 5 разряда	2		2	3.1	2		2	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
622 А(6 21А)	Слесарь по ремонту оборудования топливopодачи 5 разряда	2		2	3.1	2		2	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
623	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряда	3.2		2	2					2		2		2		3.2		да	да	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
624	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 4 разряда	3.2		2	2					2		2		2		3.2		да	да	нет	да	нет	да
625 А	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов 5 разряда	2		2	3.1	2		2	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
626 А(625А)	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов 5 разряда	2		2	3.1	2		2	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
627	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов 4 разряда	2		2	3.1	2		2	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Цех тепловых и инженерных коммуникаций																							
628	Оператор хлораторной установки 4 разряда	3.1			3.1									2		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
Цех централизованного ремонта																							
638	Техник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех централизованного ремонта/Участок по ремонту газового оборудования, ГПМ, БНС																							
629	Старший мастер по ремонту парогазотурбинного оборудования	2			3.2			2				2		2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
Цех централизованного ремонта/Группа по техническому обслуживанию грузоподъемных механизмов																							
105	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, установленного в КТЦ электростанции 6 разряда	2		3.1	3.1			2	2			3.4		3.1		3.4		да	да	да	да	нет	да
106	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, установленного в КТЦ электростанции 6 разряда	2		3.1	3.1			2	2			3.4		3.1		3.4		да	да	да	да	нет	да
630	Мастер по ремонту парогазотурбинного оборудования 1 группы	2		3.1	3.2			2	2			3.2		2		3.3		да	да	да	да	нет	да
631 А	Машинист крана 6 разряда	2		3.1	3.1			2	2			3.4		3.2	2	3.4		да	да	да	да	нет	да
632 А(6	Машинист крана 6 разряда	2		3.1	3.1			2	2			3.4		3.2	2	3.4		да	да	да	да	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
31A)																							
633 A(6 31A)	Машинист крана 6 разряда	2		3.1	3.1			2	2			3.4		3.2	2	3.4		да	да	да	да	нет	да
634 A(6 31A)	Машинист крана 6 разряда	2		3.1	3.1			2	2			3.4		3.2	2	3.4		да	да	да	да	нет	да
635 A(6 31A)	Машинист крана 6 разряда	2		3.1	3.1			2	2			3.4		3.2	2	3.4		да	да	да	да	нет	да
636	Слесарь по ремонту пароготурбинного оборудования 6 разряда	2		3.1	3.2			2	2			3.4		2		3.4		да	да	да	да	нет	да
637	Слесарь по ремонту пароготурбинного оборудования 4 разряда	2		3.1	3.2			2	2			3.4		3.1		3.4		да	да	да	да	нет	да
Специальная часть																							
567	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
569	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел безопасности и режима																							
639	Ведущий специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел управления персоналом																							
640	Ведущий специалист по персоналу															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
641	Специалист по персоналу 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического снабжения и управления запасамиГруппа складской логистики																							
63	Стропальщик 5 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Стропальщик 5 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Стропальщик 5 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
642	Старший кладовщик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического снабжения и управления запасамиГруппа снабжения маркетинга																							
42	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
49	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
643	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
644	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического снабжения и управления запасами/Группа топливообеспечения																							
48	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
645	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 22.07.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Егоров Дмитрий Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель Директора по экономике и
снабжению
(должность)

(подпись)

Панюкова Татьяна Алексеевна

(дата)

Начальник Отдела управления
персоналом
(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Богорош Марина Анатольевна

(дата)

Начальник Отдела охраны труда и
промышленной безопасности
(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Евдокишин Дмитрий Алексеевич

(дата)

Председатель Первичной профсоюзной
организации «Черепетская ГРЭС»
(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Пахомова Светлана Александровна

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5941
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Жирохова Алина Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)